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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328054G

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit CONEXA Customer Care
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane , Njesia Administrative Nr 7 , Rruga e 
Kavajes, qendra tregetare Candor Center , kati 2 nr 
7/244_N74. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu dhe promovimi , marketing digjital, 
manaxhim i rrjeteve sociale, sherbime te qendres se kontaktit 
(call center), sherbime telefonike inbound dhe autbound, 
sherbim i klientit permes telefonit, postes elektronike dhe 
platformave te komunikimit (chat), gjenerim , manaxhim dhe 
perpunim kerkesash nga kliente te interesuar (lead 
generation), administrim dhe perpunim te dhenash klientesh, 
raportim aktiviteti, ndermjetesim per sherbime mjeksore dhe 
dentare, koordimim komunikimi dhe takimesh ndermjet 
paleve , sherbime te turizmit mjekesor dhe dentar
Endrit Qyqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 15/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Endrit Qyqja

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONEXA Customer Care
E-Mail: endritqyqja@gmail.com  
Telefon: 0692977387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-563226-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-568754-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.02.2026
Emri i Subjektit ishte            ("CONEXA Costomer Care")          u be            ("CONEXA 
Customer Care")         
Emri Tregtar ishte            ("CONEXA Costomer Care")          u be            ("CONEXA 
Customer Care")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Njesia Administrative Nr 7 , Rruga e Kavajes, qendra tregetare Candor Center , kati 
2 nr 7/244_N74.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Qazim 
Vathi; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njësia Administrative Nr. 3; Njesia bashkiake nr. 3; 0000;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0804DFA-A42E-4029-8C98-5988CA0853BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC48BD88-B0C9-422E-820A-BC78C02D226B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2106B2E5-5FE7-4F44-BB9C-F506D43E99B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0198E82-E705-45C7-958B-18F3A16D2E75

